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Zapraszamy trenerki i trenerów do udziału w bezpłatnym, 5-dniowym szkoleniu pogłębiającym 
wiedzę i kompetencje w obszarze wielokulturowości pt. „Weź kurs na wielokulturowość”. 

 
To szkolenie jest dla Ciebie… 
1. Jeśli bardzo dobrze znasz szkołę, bo pracujesz w niej lub regularnie szkolisz i wspierasz 
edukacyjnie rady pedagogiczne, dyrekcje, nauczycieli i nauczycielki, oraz 
2. Jesteś czynną trenerką/trenerem i pracujesz z grupami metodami aktywnymi. 
 
Ucieszy nas Twoja wiedza i doświadczenie w obszarze wielokulturowości, pracy edukacyjnej w 
środowisku międzykulturowym, znajomość tematyki przeciwdziałania dyskryminacji czy praw 
człowieka, ale nie jest to must have! Kluczowa jest chęć nauki, wykorzystania wszystkich Twoich 
kompetencji dla wsparcia szkół w bieżącej sytuacji oraz Twoje głębokie przekonanie, że to 
ważne! 
 
Poszukujemy osób, które będziemy mogli zaprosić do dalszej współpracy  
w programach Fundacji Szkoła z Klasą dotyczących wsparcia szkół w obszarze 
wielokulturowości.  
 
Zapewniamy: 

 5-dniowe, bezpłatne, stacjonarne szkolenie w Warszawie, w terminie 11-15 lipca 
2022, prowadzone przez Dominikę Cieślikowską i Annę Kawalską, 

 noclegi, wyżywienie (osoby uczestniczące muszą pokryć jedynie koszt dojazdu), 
 materiały szkoleniowe do dalszego pogłębiania wiedzy. 

 
Podczas szkolenia poznasz metody i narzędzia pracy, a szkolenie będzie uwzględniało 
tematykę:  

 barier w kontakcie międzykulturowym (komunikacja, etnocentryzm/etnorelatywizm, 
stereotypy i uprzedzenia kulturowe, mity związane z uchodźstwem), 

 przeciwdziałania uprzedzeniom i językowi nienawiści,  
 tego, co pomaga w kontakcie międzykulturowym,  
 strategii akulturacji ze szczególnym uwzględnieniem integracji na co dzień w klasie  

i szkole,  
 stresu adaptacyjnego,  
 konfliktu w klasie czy szkole,  
 traumy wojennej i jej przejawów,  
 pierwszej pomocy nauczycielskiej/pedagogicznej (wspieranie osób dotkniętych wojną),  
 interwencji kryzysowej w szkole,  
 dbania o siebie – radzenie sobie z niepewnością i lękiem dotyczącym zagrożenia 

wojennego.  

 
Naszym punktem orientacyjnym jest szkoła i klasa. Kładziemy nacisk na praktyczność  
i konkret, a nie na teoretyzowanie.  
 
Na końcu szkolenia zrobimy kick-off trenerski, czyli porozmawiamy o tym, jak możecie 
wykorzystać swoją wiedzę i kompetencje, współpracując w najbliższych miesiącach  
z Fundacją Szkoła z Klasą i ze szkołami.  
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Planujemy stale badać potrzeby szkół i proponować im (z aktywnym udziałem naszych 
edukatorek i edukatorów): wsparcie dla całych rad pedagogicznych (3-8 h), wsparcie tutorskie 
dla dyrekcji szkół, wsparcie indywidualne i superwizyjne dla nauczyciela/nauczycieli, którzy 
borykają się z trudną sytuacją w klasie, udział w grupach wsparcia koleżeńskiego. Praca 
trenerska będzie wynagradzana (nie wolontaryjna). 
  
Jeśli czujesz, że to coś dla Ciebie, zgłoś się, wypełniając krótko i konkretnie Formularz 
zgłoszeniowy – Weź kurs na wielokulturowość.  
 
Jeśli potrzebujesz się z nami skontaktować, pisz na adres e-mail: szkolenia@szkolazklasa.org.pl 
lub zadzwoń do Katarzyny Gajewskiej - (22) 658 00 73. 
 
Na zgłoszenia czekamy do 23 czerwca 2022 r. (czwartek). Informację o zakwalifikowaniu 
podamy do 27 czerwca 2022 r. (poniedziałek). 
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